KLASA: 406-01/17-10/01
URBROJ: 2186/12-
02/02-17-4

Ivanec, 29.11.2017.
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Il IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista -
Izgradnja Drustvenog doma "Skrilievec" u Skrilievcu

Muzej planinarstva - izgradnja Il faza

Muzej planinarstva - izgradnja Il faza

Ev. Broj Jed na nab ( vrijed: i ispod 200.000,00 za usluge i ispod
nabave 500.000,00 HRK za radove
4. Uredenije djecjih igralista na podrucju Grada Ivanca - projektna dokumentacija

Uredenije djecjih igraliSta na podrucju Grada Ivanca - projektna dokumentacija

. Uredenije djecjih igrali§ta na podru¢ju Grada Ivanca - gradnja

Uredenije djecjih igrali$ta na podrucju Grada Ivanca - gradnja
Uredenje Malog parka u Ivancu - gradnja
Uredenje Malog parka u Ivancu - gradnja

. Uredenije pjesackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - gradnja

Uredenje pjesackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - gradnja

. Uredenije pjesackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - projekt

Uredenje pjesackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - projekt
Uredenje pjeSackih staza u glavnom gradskom parku u lvancu - projekt

. Glavni gradski trg - glavni projekt

. Uredenije groblja - Marge¢an i Radovan

Uredenije groblja - Margecan i Radovan

. Gradnja i uredenje groblja u Ivancu i Prigorcu - projektna dokumentacija

Gradnja i uredenje groblja u Ivancu i Prigorcu - projektna dokumentacija

. Gradnja i uredenje groblja u lvancu i Prigorcu - gradnja

Gradnja i uredenje groblja u Ivancu i Prigorcu - gradnja
Gradnja i uredenje groblja u Ivancu i Prigorcu - gradnja

. Gradnja i uredenje groblja u Kamenici

Gradnja i uredenje groblja u Kamenici

. Nogostup uz ZC 2085 Jerovec-lvanec

Nogostup uz ZC 2085 Jerovec-lvanec
Nogostup uz ZC 2085 Jerovec-lvanec

. Prometnice u Zoni C3 u Ivancu - ul. P. Preradovi¢a - gradnja

Prometnice u Zoni C3 u Ivancu - ul. P. Preradovi¢a - gradnja

. Prometnice u Zoni C3 u Ivancu - ul. P. Preradovi¢a - stru¢ni nadzor

Prometnice u Zoni C3 u Ivancu - ul. P. Preradovi¢a - struéni nadzor

. Prosirenje ul. Lj. Gaja - projektna dokumentacija

ProSirenje ul. Lj. Gaja - projektna dokumentacija

. Nova prometnica - spoj Varazdinska-Jezerski put - pripremni radovi

Nova prometnica - spoj Varazdinska-Jezerski put - pripremni radovi
Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista-

" vodenie proiekta,

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista- -

" struéni nadzor
. Deratizacija

Deratizacija

. Usluge skupljanja i propisanog zbrinjavanja lesina Zivotinja

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Prigorcu NC 1-018 i izgradnja parkiralista-

" koordinaciia zastite na radu
24.

Most preko Bistrice u Ivancu - gradnja

2.800.000,00 Otvoreni

648.000,00 Otvoreni
520.000,00 Otvoreni
910.000,00 Otvoreni
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naba

ve ( bez

vrijed Vrsta p
PDV-a)

24.000,00 Jednostavna nabava
3.600,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava
94.400,00 Jednostavna nabava
28.000,00 Jednostavna nabava
18.400,00 Jednostavna nabava
64.000,00 Jednostavna nabava
53.840,00 Jednostavna nabava
16.000,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
27.760,00 Jednostavna nabava
160.000,00 Jednostavna nabava

100.000,00 Jednostavna nabava
115.200,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
36.800,00 Jednostavna nabava
8.000,00 Jednostavna nabava
24.800,00 Jednostavna nabava
21.600,00 Jednostavna nabava
22.400,00 Kapitalna donacija
26.400,00 Kapitalna donacija
80.000,00 Jednostavna nabava
128.000,00 Jednostavna nabava
140.000,00 Jednostavna nabava
168.000,00 Jednostavna nabava
313.600,00 Jednostavna nabava

4.000,00 Jednostavna nabava
6.400,00 Jednostavna nabava

32.000,00 Jednostavna nabava
20.000,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava
72.000,00 Jednostavna nabava

14.000,00 Jednostavna nabava

40.000,00 Jednostavna nabava
48.000,00 Jednostavna nabava
39.680,00 Jednostavna nabava
12.800,00 Jednostavna nabava

10.000,00 Jednostavna nabava
320.000,00 Jednostavna nabava

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor ili 0S

Narudzbenica
NarudZzbenica
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
NarudZzbenica
Narudzbenica
NarudZbenica
Ugovor
NarudZbenica
Narudzbenica
Ugovor

Ugovor
Ugovor
NarudZbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
NarudZbenica
Narudzbenica
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

NarudZbenica
Narudzbenica

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor

3.-12.2017.

3.-12.2017.
6-11.2017.

Planirano trajanje

1.-3.2017.
3.-6.2017.
1.-3.2017.
3.-8.2017.
1.-3.2017.
3.-6.2017.
1.-3.2017.
3.-9.2017.
1.-3.2017.
1.-6.2017.
1.-6.2017.
1.-3.2017.

7.-12.2017
7.-12.2017
1.-3.2017.
6.-12.2017.
1.-3.2017.
1.-3.2017.
9.-12.2017.
7.-12.2017.
7.-12.2017.
4.-6.2017.
4.-6.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.

4.-9.2017.
4.-9.2017.

1.-3.2017.
3.-12.2017.
1.-6.2017.
9.-12.2017.

3.-12.2017.

1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.

1.-3.2017.
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IZMJENA PLANA

IZMJENA PLANA

IZMJENA PLANA

IZMJENA PLANA

IZMJENA PLANA

IZMJENA PLANA
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Most preko Bistrice u Ivancu - gradnja
. Most preko Bistrice u lvancu - stru¢ni nadzor
Most preko Bistrice u lvancu - struéni nadzor
26. Sanacija kliziSta uz nerazvrstane ceste - gradnja

2

o

27. Sanacija klizi$ta uz nerazvrstane ceste - projekt
Sanacija klizita uz nerazvrstane ceste - projekt
28. Modernizacija nerazvrstanih cesta (Punikve, lvanec)
Modernizacija nerazvrstanih cesta (Punikve, lvanec)
Modernizacija nerazvrstanih cesta (Punikve, lvanec)
29. Javna rasvjeta nogostupa uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - gradnja
Javna rasvjeta nogostupa uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - gradnja
30. Javna rasvjeta nogostupa uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - stru&ni nadzor
Javna rasvjeta nogostupa uz ZC 2085 Ivanec-Jerovec - struni nadzor
. Produzetak javne rasvijete u naselju Knapi¢
ProduZetak javne rasvjete u naselju Knapi¢
Uredenije pristupne prometnice do odlagalista komunalnog otpada u Jerovcu -
" aradnia
Uredenije pristupne prometnice do odlagali§ta komunalnog otpada u Jerovcu -
gradnija
Uredenije pristupne prometnice do odlagalista komunalnog otpada u Jerovcu -
gradnia
Uredenije pristupne prometnice do odlagalista komunalnog otpada u Jerovcu -
strucni nadzor
Uredenije pristupne prometnice do odlagalista komunalnog otpada u Jerovcu -
struéni nadzor
34. Usluge promidzbe i informiranja- Televizija
35. Usluge promidzbe i informiranja- radio
36. Usluge promidzbe i informiranja - elektronicki mediji
37. Usluge promidzbe i informiranja - tisak ivaneckih novina
38. Usluge promidzbe i informiranja - tiskani mediji
39. Usluge promidzbe i informiranja - ivanecki kalendar
40. Usluge promidzbe i informiranja - sluzbeni web portal Grada Ivanca
41. Dogradnja "Vodenice" u Marge¢anu
Dogradnja "Vodenice" u Marge¢anu
42. Zona rekreacije Lanci¢ - dokumentacija
Zona rekreacije Lanci¢ - dokumentacija
43. Nabava poklona za najstarije gradane povodom Bozica
44. Izgradnja Drustvenog doma Kaniza ( faza Il)
lzgradnja Drustvenog doma Kaniza ( faza Il)
45. Izgradnja Drustvenog doma Oecka ( faza Il')
lzgradnja Drustvenog doma Osecka ( faza Il)
46. Izgradnja DruStvenog doma Vuglovec - Geckovec - pripremne radnje
A lzgradnja Drustvenog doma Vuglovec - Geckovec - pripremne radnje
B Izgradnja Drustvenog doma Vuglovec - Gec¢kovec - | faza radova
47. Uredenje prostora u V. Nazora
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33.

48.

Elektriéna energija
49. PosStabske usluge
50. Usluge fiksne telefonije
51. Usluge mobilne telefonije
52. Geodetske usluge
53. Usluge odrzavanja informacijskog sustava
54. Usluge hvatanja i skupljanja napustenih i izgubljenih Zivotinja
55. Plan gospodarenja otpadom
56. Usluge servisa za ¢is¢enje
57. Premije osiguranja imovine
58. Nabava racunalne opreme - printer
59. Uredska oprema i namjestaj

o

348.480,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
17.120,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava

24.000,00 Jednostavna nabava
120.000,00 Jednostavna nabava
60.000,00 Jednostavna nabava
82.400,00 Jednostavna nabava
111.280,00 Jednostavna nabava
200.000,00 Jednostavna nabava
190.400,00 Jednostavna nabava
8.000,00 Jednostavna nabava
5.200,00 Jednostavna nabava
52.000,00 Jednostavna nabava
26.400,00 Jednostavna nabava

192.000,00 Jednostavna nabava
352.000,00 Jednostavna nabava
248.000,00 Jednostavna nabava

8.000,00 Jednostavna nabava

7.200,00 Jednostavna nabava
40.000,00 Jednostavna nabava
76.000,00 Jednostavna nabava

5.200,00 Jednostavna nabava
60.000,00 Jednostavna nabava
30.000,00 Jednostavna nabava
16.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava

212.000,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
20.000,00 Jednostavna nabava
16.000,00 Jednostavna nabava
72.000,00 Jednostavna nabava

120.000,00 Jednostavna nabava

152.000,00 Jednostavna nabava
80.000,00 Jednostavna nabava

108.000,00 Jednostavna nabava

120.000,00 Jednostavna nabava
50.000,00 Jednostavna nabava

107.000,00 Jednostavna nabava

160.000,00 Jednostavna nabava

400.000,00 Jednostavna nabava
88.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
28.000,00 Jednostavna nabava
28.000,00 Jednostavna nabava

120.000,00 Jednostavna nabava
12.800,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
36.000,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
24.000,00 Jednostavna nabava
42.400,00 Jednostavna nabava

Ugovor
NarudZbenica
Narudzbenica
Ugovor

NarudZbenica
Narudzbenica
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
NarudZbenica
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor
NarudZbenica

Narudzbenica
Izravno ugovoranje
Izravno ugovoranje
Izravno ugovoranje
Ugovor

Izravno ugovoranje
Izravno ugovoranje
Ugovor

Ugovor
NarudZbenica
Ugovor
NarudZbenica
Izravno ugovoranje
Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor
postupak javne nabave provestl

sredisnje tijelo za javnu nabavu

Regionalna energetska agencija Sjever
te da ¢e ugovor biti skloplien temeljiem

okvirnog sporazuma.

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Ugpvor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica

4.-9.2017.
1.-6.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.

4.-9.2017.
9.-12.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.
4.-9.2017.
1.-6.2017.
4.-9.2017.
1.-6.2017.
4.-9.2017.
4.-6.2017.
9.-12.2017.

1.-6.2017.
1.-6.2017.
4.-9.2017.
1.-6.2017.

4.-9.2017.
1.-12.2017
1.-12.2017
1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.
1.-12.2017.
3.-12.2017.
10-12/2017.
1.-6.2017.
4-6.2017.
12.2017.
2.-4.2017.
2-4.2017.
2.-5.2017.
2-5.2017.
4.-7.2017.
4-7.2017.
9-11/2017.
4.-7.2017.

8-9.2017.
pro.17

U tijeku

U tijeku
mjesecno
1.-12.2017
1.-12.2017.
1.-6.2017.
ozu.17

1.-5.2017
1-5.2017.
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. Usluga tiska knjige - monografija
61.

Sufinanciranje nabave vatrogasnog vozila za DVD Radovan

. Sanacija prostorija NK Ivanec

. Rekreacijski centar Lanci¢- pripremne radnje
64.
65.
66.
67.

Uredenije dijela braniteljske zgrade - prostor za braniteljske udruge
Sanacija krovista ugrade u ulici Vladimira Nazora 6

Nabava servera

Nabava programa za porez na nekretnine

. Nabava stolica za dvoranu muzeja
69.
70.

Nabava audio video opreme za dvoranu muzeja
Uredenije platoa u ul. V. Nazora - projektna dokumentacija
Uredenije platoa u ul. V. Nazora - projektna dokumentacija

. Nabava opreme za videonadzor javnih povr§ina
72.
73.
74.
75.
76.

Hitni popravci na objektu i nabava opreme NK Ivanec i NK Marge¢an
Muzej lvanec - DRUGA FAZA  grubi rohbau - temelji i prizemlje

Projektna dokumentacija za uredenje vodotoka Bistrica u naselju Prigorec

Dopuna javne rasvjete (odvojci ul. V.nazora i Nove ulice)
Asfaltiranje nogostupa uz ZC 2085 Jerovec-lvanec

. Most preko Bistrice u Ivancu - izvedbeni projekt
78.

Idejni i glavni projekt Rotor- Preradovi¢eva- Kovaci¢eva

150.000,00 Jednostavna nabava
48.000,00 Jednostavna nabava
45.600,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava

184.400,00 Jednostavna nabava
44.295,28 Jednostavna nabava
80.000,00 Direktna pogodba
70.000,00 Jednostavna nabava
68.000,00 Jednostavna nabava

8.000,00 Jednostavna nabava
11.200,00 Jednostavna nabava
32.000,00 Jednostavna nabava
56.000,00 Jednostavna nabava

480.000,00 Jednostavna nabava
15.200,00 Jednostavna nabava

100.400,00 Jednostavna nabava
64.000,00 Jednostavna nabava
17.500,00 Jednostavna nabava

Gradonacelnik
Milorad Batini¢

Narudzbenica
Ugovor
Ugovor
NarudZbenica
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica
NarudZbenica
Narudzbenica
NarudZbenica
Narudzbenica
NarudZbenica
Ugovor
NarudZzbenica
Ugovor
Ugovor
Narudzbenica

travanj 2017.
listopad 2017.
srpanj 2017.
kolovoz-rujan 2017.
rujan 2017.
rujan 2017.
rujan 2017.
lipanj 2017.
lipanj 2017.
lipanj 2017.
3.-6.2017.
3.-6.2017.
3.-11.2017.
3.-8/2017.
10.-12/2017.
3.-9.2017.
9.-12.2017.
9.-12.2017.
4.-9.2017.



